様式第1号(第８条関係)

広告掲載申請書

年  月  日

  秩父市長    様

申請者

住  所

会社名等

代表者名

電話番号

FAX番号

メールアドレス

担当者名

秩父市バナー広告掲載取扱要綱第８条第１項の規定により、広告デザインを添えて、

下記のとおり申請します。

なお、申請に当たり、市が市税等の納付状況について調査を行うことに同意します。

記

１ 広告の内容

２ リンク先のＵＲＬ

３ 掲載希望期間   年   月   日 ～  年   月   日（  月）